HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 645 /GM-HĐND Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Lao động - Thương binh và Xã hội

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về các nội dung trình Kỳ họp thứ 17, Hội

đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo và các Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Tư pháp, Y tế, Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và bộ phận chuyên môn

có liên quan (Do đơn vị bố trí);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng và phòng chuyên môn có liên quan thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng; các phòng thuộc Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thời gian: Từ 8h00’ ngày 27/11/2023 (thứ hai).

Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị tài liệu và báo

cáo tại cuộc làm việc về các nội dung:

(1). Tờ trình, dự thảo Nghị quyết quy định một số chính sách hỗ trợ

người cai nghiện ma túy; người được giao nhiệm vụ hỗ trợ cai nghiện ma túy

tại gia đình, cộng đồng và trợ cấp đặc thù đối với viên chức, người lao động

làm việc tại cơ sở cai nghiện ma túy và cơ sở trợ giúp xã hội công lập trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh;

(2). Tờ trình, dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

quyết số 70/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định một số chính sách hỗ trợ đào tạo nghề, giải quyết việc làm trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025;

(3) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND

ngày 15/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua Quy hoạch

mạng lưới cơ sở giáo dục nghề nghiệp tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2020, tầm nhìn đến

năm 2030.

Đề nghị các đại biểu dự làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, TH3.

TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thái Văn Sinh

		2023-11-23T09:18:53+0700

		2023-11-23T09:48:13+0700